

آئینه شهر

ورود آتش‌نشانی و دادستانی به موضوع سینماهای ناایمن تهران
ایمنی حریق ۷۳ هزار ساختمان بررسی شد



رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران گفت: متأسفانه با توجه به اینکه طیف زیادی از سینماهای تهران دارای ابنیه قدیمی هستند، در زمان احداث دستورالعمل‌های ایمنی نداشتند که رعایت کنند. بازدیدهای سازمان آتش‌نشانی از سینماها در حال انجام است و موارد ناایمنی به آنها ابلاغ می‌شود. این موضوع به اطلاع دادستانی نیز رسیده و وزیر فرهنگ و ارشاد هم تأکیدی در این زمینه داشته که هرچه سریع‌تر رسیدگی و نظارت بر ایمنی سینماها انجام شود.

مهدی بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، با بیان اینکه بررسی ساختمان‌های طرح تهران در دو مدل ایمنی سازه و حریق انجام می‌شود، اظهار کرد: در بخش مرتبه حیاتی توسط سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران در حال انجام است که البته سازمان آتش‌نشانی نیز در این بخش علاوه بر ایمنی حریق، ایمنی کالبدی را نیز بررسی می‌کند. وی در خصوص اظهارات دادستان تهران مبنی بر شناسامه‌دار شدن ساختمان‌های ناایمن، ادامه داد: تا کنون بیش از ۱۰ هزار ساختمان بازدید شده و ارزیابی‌های آن در حال انجام است. این ساختمان‌ها حتماً دارای شناسنامه هستند و بر اساس اصول فنی و علمی بررسی می‌شوند.

بابایی با بیان اینکه در بخش ایمنی حریق نیز بررسی ۸۰ هزار ساختمان در دستور کار سازمان آتش‌نشانی قرار گرفت، یادآور شد: در این حوزه دستورالعملی نیز تهیه شده و بررسی‌ها بر مبنای این دستورالعمل انجام می‌شود.

وی با اعلام اینکه هدف سازمان آتش‌نشانی کاهش احتمال حریق در ساختمان‌های مختلف شهر است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر هتل‌ها و سینماها در دستور کار قرار گرفته و بازدید و صدور اخطاریه برای این اماکن با رویکرد ویژه‌ای صورت می‌گیرد. رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران در خصوص وضعیت ایمنی سینماهای پایتخت نیز به خبرنگار شهر، گفت: متأسفانه با توجه به اینکه طیف زیادی از سینماهای تهران دارای ابنیه قدیمی هستند، در زمان احداث دستورالعمل‌های ایمنی نداشتند که رعایت کنند. بازدیدهای سازمان آتش‌نشانی از سینماها در حال انجام است و موارد ناایمنی به آنها ابلاغ می‌شود. این موضوع به اطلاع دادستانی نیز رسیده و وزیر فرهنگ و ارشاد هم تأکیدی در این زمینه داشته که هرچه سریع‌تر رسیدگی و نظارت بر ایمنی سینماها انجام شود. وی در رابطه با بررسی ایمنی ساختمان‌های دولتی و خوابگاه‌های دانشجویی اظهار کرد: طیفی از بازدیدها از ۱۶ هزار ساختمان حیاتی شامل ساختمان‌های دولتی نیز هست اما از لحاظ ایمنی حریق، در حال حاضر اولویت بر بازدید از سینماها و هتل‌هاست. بابایی تأکید کرد: بازدید از ۸۰ هزار ساختمان توسط سازمان آتش‌نشانی، عدد کمی نیست و اغلب آنها نیز ساختمان‌های حیاتی و پرتردد بوده‌اند. تهران ۹۷۰ هزار ساختمان دارد که تاکنون نزدیک به ۸ درصد کل ساختمان‌های حساس شهر تهران بازدید و برای آنها دستورالعمل ایمنی صادر شده است.

ساماندهی دستفروشان در محور تجریش آغاز شد

ممنوعیت بساط‌گستری از میدان تجریش تا میدان قدس

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر از آغاز اجرای طرح ساماندهی دستفروشان در خیابان تجریش تا میدان شهرداری خبر داد. به گزارش شهر به نقل از روابط‌عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، مجتبی اقوامی پناه با بیان اینکه با اجرای طرح ساماندهی دستفروشان، دستفروشی و بساط‌گستری در یکی از پرترددترین معابر پایتخت نظم می‌گیرد، گفت: این طرح با همکاری شهرداری منطقه یک، شرکت نزدیک به ۸ حریم‌بان، یگان حفاظت شهرداری تهران و نیروی انتظامی اجرا شده است.

وی افزود: هدف از این اقدام، رفع سد معبر، تسهیل عبور و مرور شهروندان و همچنین هدایت دستفروشان به فضاهای تعیین‌شده و مجاز شهری است. مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر با تأکید بر اینکه اقدامات انجام‌شده بدون تنش و با رویکرد حمایتی صورت گرفته است، گفت: در طرح ساماندهی دستفروشان و بساط‌گستران خیابان تجریش تلاش شده تا ضمن رعایت حقوق شهروندان، معیشت دستفروشان نیز مدنظر قرار گیرد.

بدین‌وسیله مراتب عذرخواهی این‌جانب

از خانم بهاره همتی بابت برخی اظهارات

پیشین که ممکن است موجب سوء تفاهم یا

رنجش خاطر گردیده باشد، اعلام می‌دارم.

امید است با این اقدام، فضای تفاهم و

احترام متقابل تقویت گردد.

ربابه باباییک

کد م-۲۹

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت معدنی الماس گوه‌ران با مسئولیت محدود

شماره ثبت ۶۳۳۵۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۷۷۳۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معدنی الماس گوه‌ران (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۶۳۳۵۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۷۷۳۶۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که راس ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ در محل شهر تهران، آمانیه، بلوار گیتی، بلوار گلستان، پلاک ۱۷-، طبقه ۲، واحد شرقی به کد پستی: ۱۹۶۶۷۴۷۳۱ تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- انتخاب مدیران
- تعیین سمت مدیران
- تعیین حق امضا
- انتخاب بازرس
- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

علی مسیحی احدی از شرکا

کد م-۲۹

چرا جوانان ازدواج نمی کنند؟

ترس و بی‌اعتمادی در صدر عوامل ازدواج نکردن



فرض کنید زوجی را

دیده‌اید که برای ۲۰ سال

کنار هم زندگی کرده‌اند

و ناگهان یک روز اعلام

می‌کنند تصمیم به جدا

شدن گرفته‌اند. ترس از

شکست در زندگی مشترک

و بی‌اعتمادی به پایداری

روابط یکی از دلایل روانی

مهم در به تعویق افتادن

ازدواج است

به آخر ماه نرسیده حقوقم تمام می‌شود و باید به سراغ پدر و مادرم بروم و به قول خانواده‌ام من تازه زیاد اهل ولخرجی نیستم به همین خاطر است که حتی به فکر ازدواج هم نمی‌افتم چه برسد که بخواهم تصمیم بگیریم.

تغییر سبک زندگی جوانان

نمی‌توان از تغییر نگرش اجتماعی نسبت به مجرد بودن و تنوع سبک‌های زندگی غافل شد. امروزه مجرد بودن بیش از گذشته به عنوان یک وضعیت طبیعی پذیرفته شده و افراد کمتری برای ازدواج تحت فشار خانواده یا جامعه‌قرار می‌گیرند. این روزها زیاد می‌شنویم که می‌گویند ازدواج نکردن لزوماً به معنای شکست نیست بلکه نشانه درگرونی فرهنگی است.

احمد در این مورد گفت: در نسل‌های گذشته جمله «ازدواج سنت پیامبر است» مشوق و انگیزه‌بخشی زیادی بین جوانان مجرد داشت ولی به نظرم امروز جوانان دیگر توجه‌ای به این جملات ندارند. ارزش‌های دینی گذشته برای جامعه مثل گذشته نیست. من هم مهم‌ترین دلیل را تغییر نگرش و ارزش می‌دانم که باعث شده است از ازدواج فاصله بگیریم.

برای بسیاری از جوانان مسأله فقط مشکلات مالی یا فشارهای اجتماعی نیست؛ گاهی مشکل پیدا کردن فرد مناسب است. یکی از چالش‌های عمده در مسیر ازدواج جوانان، ناتوانی در یافتن فردی با ویژگی‌های مطلوب است. در مصاحبه‌های انجام شده، تعدادی از پاسخ‌دهندگان گفته‌اند فردی که از نظر ارزش‌ها، اهداف زندگی، و نگرش‌های فردی با آنها همخوانی داشته باشد نیافته‌اند. این مشکل ریشه در تغییرات اجتماعی گسترده و افزایش سطح انتظارات فردی در انتخاب شریک زندگی دارد. زهرا با در نظر گرفتن شرایط مناسب گفت: من تنها زندگی می‌کنم و همیشه به این فکر می‌کنم که باید به یک شرایط ثابتی برسم تا بتوانم در آن زمان علاوه بر زندگی خودم، به زندگی طرف مقابل هم سر و سامان بدهم.

ارشیا گفت: یک سال است به ازدواج فکر می‌کنم ولی دختر متعادل و با خانواده‌ای که هم تفاهم داشته باشیم و هم اهل زندگی کردن باشد، پیدا نکرده‌ام.

ترس از شکست

مونا درباره دلایل ازدواج نکردن گفت: موقعیت‌هایی که مجردي فراهم می‌کند خیلی بهتر از متاهلی است و از طرفی ترس از شکست هم هست.

نگار هم اضافه کرد: با شخصی که مورد نظرم باشد و باهم تفاهم داشته باشیم رو به رو نشدم، فردی که مطمئن باشم تحت شرایط مختلف می‌توانیم کنار هم باشیم. فرض کنید زوجی را دیده‌اید که برای ۲۰ سال کنار هم زندگی کرده‌اند و ناگهان یک روز اعلام می‌کنند تصمیم به جدا شدن گرفته‌اند. ترس از شکست در زندگی مشترک و بی‌اعتمادی به پایداری روابط یکی از دلایل روانی مهم در به تعویق افتادن ازدواج است. برخی از مصاحبه‌شوندگان اعلام کردند که تجربه‌های منفی در اطرافیان یا مشاهده طلاق‌های مکرر، آنها را نسبت به ازدواج مردد ساخته است. این نوع نگرانی‌ها که به افزایش اضطراب نسبت به تعهد بلند مدت منجر می‌شود در سال‌های اخیر شدت گرفته و به عاملی بازدارنده تبدیل شده‌اند. در این میان حتی به ترس از تغییر کردن فرد پس از ازدواج هم اشاره شده است.

مونا گفت: به ازدواج فکر می‌کنم، اما بعد به خاطر همان ترس از شکست و بی‌اعتمادی پشیمان می‌شوم، چون به نظرم آدم قابل اعتماد کم است.

پاییز می‌گوید: اولین و مهم‌ترین دلیل، دیدن ازدواج‌های متعدد و ناموفق اطرافم بوده و دومین دلیل این است که تمرکزمن روی آینده و زندگی شخصی‌ام بوده.

مرتضی پدریان، جامعه شناس، در گفت‌وگو با برنا گفت: یکی از بحث‌هایی که در حوزه شکل‌گیری کنش و رفتار داریم بحث الگوهای مرجع و گروه‌های مرجع است. اگر در یک جامعه‌ای الگوها و گروه‌های مرجع در زمینه‌ای یا حوزه‌ای موفق باشند، افرادی که آن فرد یا گروه الگوی مرجعش است به تبعیت از آنها اقدام به انجام آن کنش یا رفتار می‌کنند. بحث در حوزه ازدواج این است که واقعا هدف، نیت، و تعریف و کارکرد ما در حوزه ازدواج چی هست؟ آیا ازدواج کارکردهایش را از دست داده است یا خیر؟

وی ادامه داد: اگر ما یکی از کارکردهای ازدواج را آرامش در نظر بگیریم افراد الگوهای مرجعشان را نگاه می‌کنند تا ببینند پس از ازدواج به آرامش رسیده‌اند یا مشکلات و مسائل روحی و روانیشان افزایش پیدا کرده است. وقتی ببینند نه تنها افزایش پیدا نکرده و به آرامش نرسیده‌اند، بلکه آن مقدار کمی از آرامش که در حوزه دوران مجردیشان داشتند را هم از دست داده‌اند، به سمت ازدواج گرایش پیدا نمی‌کنند.

او همچنین با اشاره به پدیده‌های اجتماعی

گفت: نکته بعدی این است که وقتی می‌بینند ازدواج‌هایی که صورت گرفته یک سری تنش‌ها، تضادها، و تضارب وجود دارد که افراد با آن برخورد می‌کنند مثل آنچه که امروز عنوان خیانت می‌شناسیم. به تبع افراد می‌بینند دچار این پدیده و این معضل شده‌اند و این فرد می‌گوید چرا من باید ازدواج کنم وقتی می‌توانم این ارتباطات را داشته باشم و نیاز به شکل‌گیری ازدواج نیست.

تازه‌ترین آمار سازمان ثبت احوال ایران حاکی از آن است که در هفت ماه اول سال ۱۴۰۳ از ۷۷۴ هزار و ۵۹۶ ازدواج ثبت شده ۱۰۸ هزار و ۶۷۳ مورد به طلاق منجر شده است. به این ترتیب حدود ۳۹ درصد ازدواج‌ها به طلاق منجر شده است و این نسبت در تهران به ۵۲ درصد می‌رسد. با بررسی این آمار و نرخ طلاق می‌توانیم موضوع عدم ازدواج جوانان و تاثیر الگوهای مرجع را بررسی کنیم.

پدریان می‌گوید: به دنبال این پدیده‌ها بالا رفتن میزان طلاق هم هست که در جامعه ما به لحاظ کمی و آماری خیلی افزایش داشته است. وقتی افراد این گروه‌ها را به عنوان گروه‌ها و الگوهای مرجع قرار می‌دهند و می‌بینند افراد ازدواج کرده‌اند و درگیر دادگاه، شکایت، و طلاق هستند، بحث ازدواج خود به خود به عنوان یک رفتار اجتماعی لغو می‌شود.

پدریان با اشاره به مشکلات مالی و اقتصادی گفت: به نظر من مشکلات مالی وجود دارند، اما در حوزه ازدواج تعیین‌کننده نیست یعنی متغیر اقتصاد در شکل‌گیری پدیده ازدواج برای افرادی که قصد ازدواج دارند به عنوان یک متغیر تعیین‌کننده نیست ولی برای والدین مهم و تعیین‌کننده است. اگر این دو را تفکیک کنیم جالب‌تر می‌شود: خانواده‌ها به دلیل اوضاع و شرایط اقتصادی و عدم توان مالی برای تامین نیازهای اولیه فرزندانشان تن به ازدواج نمی‌دهند. مثل تهیه جهیزیه و مسکن که قرار است والدین به عنوان حمایت‌گر و حامی تامین‌کننده باشند و به عنوان عنوان یک متغیر نقش باری می‌کنند.

چیزی که ما امروز در جامعه با آن مواجه‌ایم عدم ازدواج نیست بلکه عدم تشکیل خانواده است. ازدواج در جامعه ما شکل می‌گیرد، اما شکل ازدواج و نوع آن در جامعه ما تغییر پیدا کرده است. آنچه که باعث نگرانی شده و خبرنگاران درحال رصد آن هستند بحث عدم تشکیل نهاد خانواده است.

با توجه به تحلیل‌های ارائه‌شده، کاهش تمایل جوانان به ازدواج را نمی‌توان تنها به دلایل فردی یا اقتصادی محدود کرد. این پدیده بیشتر ریشه در تحولات گسترده‌ی اجتماعی و فرهنگی دارد که به تضعیف نهادهای اعتمادساز، افزایش ترس از شکست و تغییر در ارزش‌های فردی منجر شده است. وی در خصوص سیاست‌های مناسب برای بازسازی اعتماد اجتماعی و کاهش ترس گفت: سیاست‌هایی که ما در گذشته داشتیم سیاست‌های تشویقی درست و متناسب با شرایط فرهنگی، فکری، و الگوهای هنجاری نسل جدید ما نبوده. نسل جدید ما به دنبال یک سری الگوها و هنجارهایی هستند که این ویژگی‌ها و هنجارها که در قالب رفتارهای فرهنگی نسل مطرح می‌شود برای تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان ما مهم است و حالتی ناشناخته از حوزه‌های نگرشی و ارزشی نسل جدید دارند.

بنا بر این اگر قرار بر تصمیم‌گیری است ابتدا باید شناختی از این نسل داشته باشیم و بر اساس آن سراغ وارد کردن متغیرها برویم.

دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

مجمع معراج قشم

الف-از کلیه مالکین،وکیل باقائم مقام قانونی مالک وهمچنین نماینده اشخاص حقوقی دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مجتمع معراج قشم در ساعت ۱۷ روز جمعه مورخ۱۴۰۴/۲/۲۶ در قشم-میدان گلها-خیابان پژوهش در سالن همایش وزارت ارشاد به صورت حضوری،الکترونیکی برگزار میشود حضور به هم رسانند.
ب-دستور جلسه ۱-اصلاح اساسنامه ۲-بررسی عملکرد اعضای هیئت مدیره و مدیران و انتصاب خزانه دار ۳- تفویض اختیار به هیئت مدیره در راستای پیگیری امور قضایی
ج-نحوه دریافت آراء:
درزمان برگزاری با مراجعه به لینک https://merajmall.roka-co.com/ نسبت به مشاهده برخط و مشارکت اقدام کنند.
مالکان محترم جهت احراز هویت و تخصیص کد مشارکت اسناد مالکیت و هویتی خود را تا روز مجمع در پیامرسان واتساپ به شماره۹۳۹۱۰۶۶۴۴۵ارسال ونسبت به دریافت رمز وروداقدام کنند.
در صورت برکناری احتمالی اعضای هیئت مدیره در همین مجمع افرادی منتخب و اضافه میگردد.

محمد فیصلی – رئیس هیئت مدیره

کد م-۲۳

راهداران سفیران آرامش در جاده‌ها

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده

(چاپ: در دو نوبت به شماره ۰۲۰۴۰۰۱۱۱۱۰۰۰۱۲)

- کارفرما:** اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
- موضوع مناقصه:** پروژه لکه گیری و روکش آسفالت گرم محور سه راهی نهاوند – نهاوند و سایر محورهایی اصلی درجه ۱ و ۲
- مدت اجرا:** ۱۲: ماه شمسی
- مبلغ برآورد:** ۳۱۷.۸۳۲.۳۳۵.۱۳۷ ریال .
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱۵/۸۹۱/۶۱۷/۰۰۰
- تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه** مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ می باشد.
- شرایط مناقصه گر:** کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵ راه وترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند .
- مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان میتوانند حداکثر تا روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ ساعت ۱۳:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند. (لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند) .
- مهلت تحویل اسناد تکمیل شده:** تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ ساعت ۱۳:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای ارزیابی کیفی** : ساعت۱۳:۱۰ ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰
- اطلاعات دستگاه مناقصه گز از جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمائمنامه شرکت در مناقصه):** کرمانشاه- بلوار بنت الهدی صدر – روبروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه – طبقه همکف- دبیرخانه – تلفن: ۰۸۳-۰۳۸۲۴۹۹۱۲-۱۴
- اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱،دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

کد م-۱۰

م الف ۸۴۵